







Prefeitura de São José do Rio Preto, 21 de Dezembro de 2022, Ano XIX - nº 5741 - DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO ATA DA SESSÃO PÚBLICA – LICITAÇÃO DESERTA CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 031/2022 PROCESSO LICITATÓRIO № 059/2022

Objeto: Permissão de uso do GUICHE T18 - Localizada no TERREO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 21,00 área + 21,00 Mezanino = Área Total: 42,00 m², para a finalidade de Bilhetagem (venda de Passagens), com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R\$ 3.416,00. Aos 19/12/2022 às 10:30 horas; reuniram-se a COMISSÃO DE LICITAÇÃO designada, conforme indicado no Edital, na sala de reunião da Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto, localizada na Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 - Pq. Setorial - Jd. Mona São José do Rio Preto - SP - CEP: 15030-390, composta pela Sra. Patrícia Aragão Marcello - Presidente da Comissão de Licitação; Eduardo de Souza Magalhães e Silva - Vice-Presidente; Marcelo Alves de Souza - Membro, Membro-Suplente e Charles Luís Justino Fernandes – Membro-Suplente para abertura e julgamento das propostas e documentação, da licitação supracitada. Aberta a sessão pública pela presidente, ficou constatada o não comparecimento de proponentes interessados em participar da presente licitação, caracterizando desta forma, nos termos da Lei Federal Nº 8.666/93, uma licitação deserta, isto é, não houve apresentação de proposta à presente licitação, mesmo levando em consideração a efetiva e ampla publicação do aviso licitatório, conforme exigência contida na referida legislação. Diante da falta de interesse de eventuais participantes, sugere-se nova publicação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual lavrou-se a presente ata, que vai assinada pela presidente e membros da comissão. São José do Rio Preto, 19/10/2022 - 10:40 horas.

Patrícia Aragão Marcello Presidente Comissão de Licitação Marcelo Alves de Souza Membro Comissão de Licitação Eduardo de Souza Magalhães e Silva Vice-Presidente Comissão de Licitação Charles Luis Justino Fernandes Membro - Suplente